
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Resolución Jefatural  
 
 

VISTOS: 
 
El Informe N°D000899-2021-MIDIS/PNAEQW-UA-CASG y el Informe Técnico N°D000006-

2021-MIDIS/PNAEQW-UA-CASG-YMC; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Resolución Jefatural N° 407-2018-MIDIS-PNAEQW/UA de fecha 13 de agosto 

de 2018, se aprueba la baja de nueve (09) bienes muebles de la Unidad Territorial de Lambayeque 
del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW por causal de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/ 36.83 (Treinta y Seis con 83/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° D000064-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de fecha 27 de 

julio de 2020, se aprueba la baja de sesenta y nueve (69) bienes muebles de la Unidad Territorial de 
Ica del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW por causal de Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/1,325.99 (Mil Trecientos Veinticinco 
con 99/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° D000073-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de fecha 18 de 

agosto de 2020, se aprueba la baja de ciento cuarenta y nueve (149) bienes muebles de la Unidad 
Territorial de Huánuco del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW por 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/149.00 (Ciento 
Cuarenta y Nueve con 00/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° D000075-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de fecha 19 de 

agosto de 2020, se aprueba la baja de ciento veintinueve (129) bienes muebles de la Unidad Territorial 
de Piura del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW por causal de 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/1,197.43 (Mil Ciento 
Noventa y Siete con 43/100 soles); 

 



Que, mediante Resolución Jefatural N° D000100-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de fecha 07 de 
octubre de 2020, se aprueba la transferencia en calidad de donación de nueve (09) bienes muebles 
por causal de RAEE, de la Unidad Territorial Lambayeque del Programa Nacional de Alimentación 
Escolar Qali Warma-PNAEQW, valorizados en S/36.83 (Treinta y Seis con 83/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° D000007-2021-MIDIS/PNAEQW-UA de fecha 29 de 

enero de 2021, se dispone excluir de la Resolución Jefatural N° D000073-2020-MIDIS/PNAEQW-UA 
un total de dos (02) bienes, reduciéndose el total de bienes dados de baja de ciento cuarenta y nueve 
(149) bienes, a ciento cuarenta y siete (147) bienes dados de baja por causal de RAEE, de la Unidad 
Territorial de Huánuco del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW, 
valorizados en S/147.00 (Ciento Cuarenta y Siete con 00/100 soles). 

 
Que, el marco normativo de los bienes muebles del Estado se encuentra regulado por el 

Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual se 
encuentra reglamentado por el Decreto Supremo N° 217-2019-EF, Reglamento del Decreto 
Legislativo N° 1439, el cual en su Primera Disposición Complementaria Transitoria, establece que en 
tanto entren en vigencia y siempre que no se opongan, son materia de aplicación el Capítulo V del 
Título II y Capítulos I, III, IV y V del Título III del Reglamento de la Ley N° 29151, Ley general del 
Sistema nacional de Bienes Estatales, aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA; 

 
Que, al no haberse aprobado normas en contrario que regulen los procedimientos de gestión 

de los bienes muebles del Estado, se encuentran vigentes el Texto Único Ordenado de la Ley N° 
29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 
019-2019-VIVIENDA, su Reglamento aprobado con Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, y la 
Directiva N° 001-2015/SBN denominada “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles 
Estatales”, aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN; 

 
Que, por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, se reglamentan los mecanismos y 

procedimientos para una eficiente gestión de los bienes estatales. Según el artículo 5, en la ejecución 
de cualquier acto relacionado a los bienes estatales, deberá observarse el adecuado cumplimiento 
de las garantías y normas vinculadas a dichos bienes; lo que es concordante con el artículo 11 del 
Decreto Supremo N° 019-2019-VIVIENDA que aprueba el TUO de la Ley N° 29151, donde se 
establece que las entidades públicas que conforman el Sistema Nacional de Bienes Estatales 
realizarán los actos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los bienes 
estatales, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley y el Reglamento; 

 
Que, el literal k.1) del artículo 10° del Reglamento aprobado con Decreto Supremo N° 007-

2008-VIVIENDA, establece como una función, atribución y obligación de las entidades la de aprobar 
los actos de adquisición, administración y disposición de sus bienes. El artículo 118° establece que la 
Oficina General de Administración o la que haga sus veces de cada entidad es el órgano responsable 
del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles. En tanto que el artículo 
124° determina que el acto de disposición se aprueba mediante Resolución de la Oficina General de 
Administración, previo Informe Técnico que emite la Unidad Orgánica de Control Patrimonial 
sustentando el acto de disposición, en este caso la donación;     

 
Que, mediante la Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 de fecha 14 de octubre de 

2020, se aprobó la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la gestión de bienes 
muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, la cual 
tiene como objetivo la de regular los procedimientos para la gestión de los bienes muebles estatales 
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a fin de prevenir impactos 



negativos en el medio ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de bienes calificados como 
RAEE; en el marco de lo dispuesto en la Ley N° 28611-Ley General del Ambiente, el Decreto 
Legislativo N° 1278 - Ley de Gestión Integral de Residuos Sólidos, y el Decreto Supremo N° 009-
2019-MINAM que aprueba el Régimen Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos; 

  
Que, teniendo en cuenta que al 14 de octubre de 2020, fecha en que se publicó la Directiva 

N° 001-2020-EF/54.01, no se había efectivizado el acto de disposición final dispuesto mediante 
Resolución Jefatural N° D000100-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de fecha 07 de octubre de 2020, con la 
respectiva Acta de Entrega Recepción, y estando que la nueva Directiva N° 001-2020-EF/54.01 
establecía nuevos tipos de beneficiarios de las donaciones de los bienes dados de baja por RAEE (se 
establecía como beneficiarios a los Sistemas de Manejo RAEE, en lugar de las Empresas Operadoras 
de RAEE), así como nuevos procedimientos y formatos; era necesario adecuar dicha donación 
aprobada con Resolución Jefatural N° D000100-2020-MIDIS/PNAEQW-UA, a la nueva  Directiva N° 
001-2020-EF/54.01; debiendo ser derogada la Resolución Jefatural N° D000100-2020-
MIDIS/PNAEQW-UA, y adecuar el procedimiento a la Directiva N° 001-2020-EF/54.01; 

 
Que, además, se debe tener en cuenta que con Resolución Jefatural N° D000007-2021-

MIDIS/PNAEQW-UA de fecha 29 de enero de 2021, se dispone excluir de la Resolución Jefatural N° 
D000073-2020-MIDIS/PNAEQW-UA un total de dos (02) bienes, reduciéndose el total de bienes 
dados de baja para dicha resolución, de 149 a 147; 

 
Que, mediante el Informe Técnico del Visto, de fecha 08 de abril de 2021, el Responsable de 

Control Patrimonial de la Sede Central del PNAEQW evalúa y califica como procedente la solicitud 
del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG, al haber presentado la 
solicitud para ser beneficiado de la donación convocada por el PNAEQW, siendo el único interesado, 
y haber cumplido con los requisitos previstos en numeral 7.2.5 de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 
“Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; proponiendo la donación de los trescientos cincuenta y cuatro 
(354) bienes muebles dados de baja por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE ubicados en las Unidades Territoriales de Lambayeque, Ica, Huánuco y Piura, detallados en el 
ANEXO N° 01 “Ficha de Detalle Técnico de los Bienes Calificados como RAEE de las UTs 
Lambayeque, Ica, Huánuco y Piura”; 

 
Que, de acuerdo a lo señalado en el literal j) del artículo 10° del Reglamento de la Ley 29151, 

y habiendo seguido el procedimiento establecido en la Directiva N° 001-2015/SBN y la Directiva N° 
001-2020-EF/54.01; la Unidad de Administración – UA de la Sede Central considera conforme el 
expediente presentado para la donación de los trescientos cincuenta y cuatro (354) bienes muebles 
dados de baja por causal de RAEE, a favor del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS 
GROUP – RLG, por el valor total neto de S/ 2,707.25 (Dos Mil Setecientos Siete con  25/100 soles), 
con un peso promedio de 381.20 Kg (Trecientos Ochenta y Uno kilos y 20 gr.); en consecuencia, 
corresponde emitir el acto resolutivo respectivo; 

 
Que, el literal c) del artículo 17 del Manual de Operaciones del Programa Nacional de 

Alimentación Escolar Qali Warma, aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, 
establece que son funciones de la Unidad de Administración, conducir y supervisar la gestión  
patrimonial de los bienes propios y de los que se encuentren bajo la administración del Programa, de 
conformidad con la normativa vigente y facultades delegadas; el literal n) señala que también deberá 
suscribir los actos administrativos en el marco de sus competencias y facultades delegadas; y el literal 
o) señala como función la de expedir las resoluciones administrativas en el ámbito de su competencia; 



 
Que, por los fundamentos expuestos y en mérito a la normativa vigente sobre la materia, para 

proceder con el acto de disposición final vía la donación de los trescientos cincuenta y cuatro (354) 
bienes muebles, resulta pertinente emitir el acto resolutivo correspondiente; 

 
De conformidad  con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 29151- Ley 

General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 019-2019-VI-
VIENDA, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, la Directiva N° 001-
2015/SBN, “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, la Directiva N° 001-2020-
EF/54.01 “Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 17° 
del Manual de Operaciones del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma - PNAEQW, 
aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS;  

 
Con el visto del Jefe de la Coordinación de Abastecimientos y Servicios Generales:  

 
SE RESUELVE: 

  

Artículo 1°. - DEJAR SIN EFECTO la Resolución Jefatural N° D000100-2020-MI-
DIS/PNAEQW-UA de fecha 07 de octubre de 2020, por haber sido derogada la Directiva N° 003-
2013/SBN, denominada “Procedimientos para la gestión adecuada de los bienes muebles estatales ca-
lificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE, aprobada mediante Resolución N° 
027-2013/SBN; que la sustentaba. 

 
Artículo 2°. - APROBAR la transferencia en calidad de donación de trescientos cin-

cuenta y cuatro (354) bienes muebles de propiedad del PNAEQW dados de baja y calificados como 
RAEE, a favor del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG, por el valor total 
neto de S/ 2,707.25 (Dos Mil, Setecientos Siete con 25/100 soles), con un peso promedio de 381.20 Kl 
(Trecientos Ochenta y Uno kg y 20 gr.), según el ANEXO N° 01, que forma parte de la presente Resolu-
ción. 
 

 

 

 

Número Fecha

1 UT LAMBAYEQUE
Resolución Jefatural N° 407-

2018-MIDIS-PNAEQW/UA
13-8-2018 9 36.83 34.10

2 UT ICA

Resolución Jefatural N° 

D000064-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

27-7-2020 69 1,325.99 97.40

3 UT HUANUCO

Resolución Jefatural N° 

D000073-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

18-8-2020 147 147.00 109.50

4 UT PIURA

Resolución Jefatural N° 

D000075-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

19-8-2020 129 1,197.43 140.20

354 2,707.25 381.20

Valor Neto 

de la Baja

Peso 

(Kilos)

TOTAL

ITEM

UNIDAD 

TERRITORIAL / 

UBICACIÓN

Cantidad de 

Bienes Dados 

de Baja

RESOLUCION DE BAJA



Artículo 3°. - NOTIFICAR la presente Resolución al Sistema de Manejo de RAEE: RE-
VERSE LOGISTICS GROUP - RLG, a la Coordinación de Contabilidad, Coordinación de Abastecimien-
tos y Servicios Generales, y al Responsable de Control Patrimonial del Programa Nacional de Alimenta-
ción Escolar Qali Warma–Sede Central. 

 
Artículo 4°. - NOTIFICAR la presente Resolución a las Unidades Territoriales de Lam-

bayeque, Ica, Huánuco y Piura, para que cumplan con entregar los bienes dados de baja que se encuen-
tra bajo su custodia al Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG. 

 
Artículo 5°. - AUTORIZAR, que los Responsable Operativos de Control Patrimonial 

(ROCP) de las Unidades Territoriales de Lambayeque, Ica, Huánuco y Piura, suscriban las Actas de 
Entrega – Recepción de bienes al Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP – RLG. 

 
Artículo 6°. - DISPONER que el Responsable de Control Patrimonial de la Coordinación 

de Abastecimientos y Servicios Generales de la Unidad de Administración del PNAEQW, registre el nú-
mero de la resolución que aprueba la donación de los bienes calificados como RAEE en el módulo bienes 
muebles del Sistema de Información Nacional de Bienes Estatales – SINABIP. 

 
Artículo 7 °. -  DISPONER la publicación de la presente Resolución en el portal web del 

Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma (www.qaliwarma.gob.pe) 
 
Regístrese, comuníquese y publíquese  

 
 
 

http://www.qaliwarma.gob.pe/


 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

1 462213410110 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Lambayeque

2 740805000470 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Lambayeque

3 740805000158 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Lambayeque

4 740881870031 MONITOR PLANO LENOVO Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 8.00 0.0080 M Completo Inoperativo Lambayeque

5 740881870034 MONITOR PLANO LENOVO Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 8.00 0.0080 M Completo Inoperativo Lambayeque

6 740895000182 TECLADO - KEYBOARD LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Lambayeque

7 740895000184 TECLADO - KEYBOARD LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Lambayeque

8 740899500182 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 3.00 0.0030 M Completo Inoperativo Lambayeque

9 740899500184 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 3.00 0.0030 M Completo Inoperativo Lambayeque

10 462213410055 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

11 462213410089 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

12 462213410100 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

13 462213410133 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

14 462213410134 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

15 462213410157 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

16 462213410191 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

17 462213410202 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

18 462213411485 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

19 462213411517 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

20 462213411520 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

21 462213411521 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

22 462213411551 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

23 462213411552 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

24 462213411553 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

25 462213411554 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

26 462213411555 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

27 462213411587 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

28 462213411588 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

29 462213411589 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

30 462213411621 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

ANEXO N° 01
FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

de las Uts  de Lambayeque, Ica, Huánuco y Piura del PNAEQW



 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

31 462213411623 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

32 462213411624 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Ica

33 740800500022 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER 40 PPM XEROX Electrónico 3 3.2 1 Unidad 2.50 0.0025 M Completo Inoperativo Ica

34 740841000010 IMPRESORA LASER - 51 PPM KYOCERA Eléctrico 3 3.2 1 Unidad 6.00 0.0060 M Completo Inoperativo Ica

35 740881870115 MONITOR PLANO LENOVO Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Ica

36 740881870218 MONITOR PLANO LENOVO Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Ica

37 740881870226 MONITOR PLANO LENOVO Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Ica

38 740881870667 MONITOR PLANO HP Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Ica

39 740894930789 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

40 740894930790 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

41 740894930791 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

42 740894930794 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

43 740894930795 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

44 740894930796 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

45 740894930797 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

46 740894930798 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

47 740894930799 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

48 740894930800 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

49 740894930801 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

50 740894930804 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

51 740894930805 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

52 740894930806 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

53 740894930809 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

54 740894930815 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

55 740894930817 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

56 740894930818 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

57 740894930819 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

58 740894930820 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

59 740894930822 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

60 740894930823 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

61 740894930824 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

62 740894930825 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

63 740894930826 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

64 740894930827 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

65 740894930828 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica



N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

66 740894930829 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

67 740894931570 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

68 740894931572 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

69 740894931574 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Ica

70 740895000018 TECLADO - KEYBOARD LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Ica

71 740895000220 TECLADO - KEYBOARD LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Ica

72 740895000261 TECLADO - KEYBOARD LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Ica

73 740899500605 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.50 0.0055 M Completo Inoperativo Ica

74 740899500608 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.50 0.0055 M Completo Inoperativo Ica

75 740899920003 VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA MICROSOFT Electrónico 3 3.3 1 Unidad 0.40 0.0004 M Completo Inoperativo Ica

76 742208970013 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL NIKON Electrónico 3 3.3 1 Unidad 0.60 0.0006 M Completo Inoperativo Ica

77 742223580034 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERXEROX Eléctrico 3 3.2 1 Unidad 10.00 0.0100 M Completo Inoperativo Ica

78 952245650013 GRABADORA DIGITAL OLYMPUS Electrónico 3 3.3 1 Unidad 2.00 0.0020 M Completo Inoperativo Ica

79 462213410016 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

80 462213410017 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

81 462213410018 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

82 462213410019 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

83 462213410051 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

84 462213410052 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

85 462213410053 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

86 462213410086 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

87 462213410087 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

88 462213410088 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

89 462213410090 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

90 462213410121 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

91 462213410122 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

92 462213410124 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

93 462213410125 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

94 462213410156 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

95 462213410158 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

96 462213410159 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

97 462213410193 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

98 462213410195 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

99 462213411091 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

100 462213411283 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco



 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

101 462213411284 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

102 462213411285 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

103 462213411291 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

104 462213411292 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

105 462213411293 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

106 462213411294 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

107 462213411316 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

108 462213411317 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

109 462213411318 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

110 462213411319 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

111 462213411320 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

112 462213411326 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

113 462213411328 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

114 462213411329 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

115 462213411330 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

116 462213411351 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

117 462213411352 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

118 462213411353 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

119 462213411354 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

120 462213411355 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

121 462213411361 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

122 462213411362 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

123 462213411363 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

124 462213411364 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

125 462213411365 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

126 462213411386 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

127 462213411387 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

128 462213411388 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

129 462213411389 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

130 462213411390 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

131 462213411396 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

132 462213411398 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

133 462213411399 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

134 462213411400 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

135 462213411421 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco



 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

136 462213411422 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

137 462213411423 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

138 462213411425 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

139 462213411431 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

140 462213411432 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

141 462213411433 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

142 462213411434 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

143 462213411435 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

144 462213411456 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

145 462213411457 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

146 462213411458 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

147 462213411459 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

148 462213411460 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

149 462213411466 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

150 462213411467 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

151 462213411468 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

152 462213411469 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

153 462213411470 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huánuco

154 740894930706 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

155 740894930707 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

156 740894930708 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

157 740894930709 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

158 740894930710 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

159 740894930711 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

160 740894930712 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

161 740894930713 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

162 740894930714 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

163 740894930715 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

164 740894930716 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

165 740894930717 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

166 740894930718 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

167 740894930719 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

168 740894930720 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

169 740894930721 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

170 740894930722 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco



 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

171 740894930724 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

172 740894930725 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

173 740894930726 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

174 740894930727 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

175 740894930728 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

176 740894930729 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

177 740894930730 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

178 740894930731 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

179 740894930732 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

180 740894930733 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

181 740894930734 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

182 740894930735 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

183 740894930736 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

184 740894930738 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

185 740894930739 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

186 740894930740 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

187 740894930741 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

188 740894930742 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

189 740894930743 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

190 740894930744 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

191 740894930745 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

192 740894930748 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

193 740894930750 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

194 740894930751 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

195 740894930752 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

196 740894930753 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

197 740894930754 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

198 740894930755 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

199 740894930756 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

200 740894930757 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

201 740894930760 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

202 740894930761 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

203 740894930762 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

204 740894930763 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

205 740894930764 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco



 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

206 740894930765 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

207 740894930766 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

208 740894930769 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

209 740894930770 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

210 740894930771 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

211 740894930772 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

212 740894930773 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

213 740894930774 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

214 740894930776 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

215 740894930777 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

216 740894930779 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

217 740894930780 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

218 740894930781 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

219 740894930782 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

220 740894930783 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

221 740894930784 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

222 740894930785 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

223 740894930786 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

224 740894930787 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

225 740894930788 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huánuco

226 742223580020 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERXEROX Eléctrico 3 3.2 1 Unidad 15.00 0.0150 M Completo Inoperativo Piura

227 740800500027 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER 40 PPM XEROX Electrónico 3 3.2 1 Unidad 3.00 0.0030 M Completo Inoperativo Piura

228 740805000402 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA Electrónico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Piura

229 740881870491 MONITOR PLANO HP Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Piura

230 740894931259 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

231 740894931260 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

232 740894931261 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

233 740894931263 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

234 740894931264 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

235 740894931265 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

236 740894931266 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

237 740894931268 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

238 740894931269 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

239 740894931270 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

240 740894931272 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura



 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

241 740894931273 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

242 740894931276 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

243 740894931277 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

244 740894931278 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

245 740894931279 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

246 740894931280 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

247 740894931281 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

248 740894931282 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

249 740894931283 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

250 740894931284 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

251 740894931285 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

252 740894931288 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

253 740894931289 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

254 740894931290 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

255 740894931292 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

256 740894931293 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

257 740894931294 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

258 740894931295 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

259 740894931296 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

260 740894931297 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

261 740894931298 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

262 740894931300 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

263 740894931301 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

264 740894931303 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

265 740894931304 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

266 740894931305 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

267 740894931306 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

268 740894931307 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

269 740894931308 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

270 740894931309 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

271 740894931311 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

272 740894931312 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

273 740894931313 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

274 740894931314 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

275 740894931315 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura



 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

276 740894931316 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

277 740894931317 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

278 740894931318 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

279 740894931319 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

280 740894931320 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

281 740894931321 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

282 740894931322 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

283 740894931323 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

284 740894931324 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

285 740894931325 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

286 740894931326 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

287 740894931327 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

288 740894931328 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Piura

289 740895000464 TECLADO - KEYBOARD HP Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Piura

290 740895000466 TECLADO - KEYBOARD HP Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Piura

291 740895000471 TECLADO - KEYBOARD HP Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.80 0.0008 M Completo Inoperativo Piura

292 740899500465 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP Eléctrico 3 3.1 1 Unidad 10.00 0.0100 M Completo Inoperativo Piura

293 462213410024 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

294 462213410025 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

295 462213410092 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

296 462213410126 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

297 462213410130 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

298 462213410164 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

299 462213410165 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

300 462213410199 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

301 462213410200 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

302 462213411078 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

303 462213411080 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

304 462213411081 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

305 462213411112 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

306 462213411113 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

307 462213411114 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

308 462213411116 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

309 462213411146 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

310 462213411147 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura



 
 
 
 
 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

311 462213411148 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

312 462213411149 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

313 462213411150 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

314 462213411181 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

315 462213411182 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

316 462213411183 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

317 462213411185 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

318 462213411216 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

319 462213411219 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

320 462213411220 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

321 462213411251 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

322 462213411252 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

323 462213411253 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

324 462213411254 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

325 462213411255 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

326 462213411502 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

327 462213411503 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

328 462213411504 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

329 462213411505 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

330 462213411531 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

331 462213411537 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

332 462213411538 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

333 462213411539 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

334 462213411540 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

335 462213411571 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

336 462213411572 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

337 462213411575 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

338 462213411607 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

339 462213411608 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

340 462213411609 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

N°
Código 

Patrimonial
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca

Tipo de 

AEE
Categoría Sub Categoría Cantidad

Unidad 

de 

medida

Peso 

Neto 

Total 

(Kg)

Peso 

Neto 

Total (t)

Estado de 

Conservac

ión del 

RAEE

Estado 

del RAEE

Condición 

del RAEE

Unidad 

Territorial

341 462213411610 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

342 462213411641 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

343 462213411642 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

344 462213411643 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

345 462213411644 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

346 462213411645 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

347 462213411676 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

348 462213411677 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

349 462213411678 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

350 462213411679 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/C 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Piura

351 112279700077 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inKHOR Eléctrico 1 1.2 1 Unidad 6.00 0.0060 M Completo Inoperativo Piura

352 952237910004 FACSIMIL PANASONIC Eléctrico 3 3.3 1 Unidad 5.00 0.0050 M Completo Inoperativo Piura

353 952282870086 TELEFONO YEALINK Electrónico 3 3.3 1 Unidad 0.40 0.0004 M Completo Inoperativo Piura

354 952282870090 TELEFONO YEALINK Electrónico 3 3.3 1 Unidad 0.40 0.0004 M Completo Inoperativo Piura

354 Unidades 381.20 0.38T o t a l    G e n e r a l

LEYENDA:

Categoría  Sub Categoría Estado de Conservación del RAEE

1. Grandes Electrodomésticos 1.1 Grandes Equipos R. Regular

3. Equipos de Informática y Telecomunicaciones 1.2 Equipos de Intercambio de Temperatura M. Malo

4. Aparato Eléctrico de Consumo 3.1 Equipos de Informática

5. Aparatos de Alumbrado 3.3 Equipos de Telecomunicaciones

5.1 Lámparas

S/ SC Sin Sub Categoría



                                                             

 
 
  
 
 

 

RESUMEN

Número Fecha

1 UT LAMBAYEQUE
Resolución Jefatural N° 407-

2018-MIDIS-PNAEQW/UA
13-8-2018 9 36.83 34.10

2 UT ICA

Resolución Jefatural N° 

D000064-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

27-7-2020 69 1,325.99 97.40

3 UT HUANUCO

Resolución Jefatural N° 

D000073-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

18-8-2020 147 147.00 109.50

4 UT PIURA

Resolución Jefatural N° 

D000075-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

19-8-2020 129 1,197.43 140.20

354 2,707.25 381.20TOTAL

ITEM

UNIDAD 

TERRITORIAL / 

UBICACIÓN

Cantidad de 

Bienes Dados 

de Baja

RESOLUCION DE BAJA
Valor Neto 

de la Baja

Peso 

(Kilos)


		2021-04-26T16:16:14-0500
	ROMERO URTEAGA Juan Carlos FAU 20550154065 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCION JEFATURAL N°   D000055-2021-MIDIS/PNAEQW-UA
	2021-04-26T21:55:17-0500
	Santiago De Surco
	NOVOA SANCHEZ Katia Natali FAU 20550154065 hard
	Soy el autor del documento




